Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage FK2125TZ101C170T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FK2125TZ101C170T Details PDF
FK2125TZ101C170T
Hersteller-Teilenummer: FK2125TZ101C170T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 100 OHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.FK2125TZ101C170T.pdf
2.FK2125TZ101C170T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 18000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FK2125TZ101C170T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 100 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 18000 pcs Stock
Serie TZ
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.047" (1.20mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 100 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 2 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
FK2125T406AL-T
Taiyo Yuden
FILTER LC(T) 40MHZ SMD
FK2125TZ201C850T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 200 OHM 0805
1LN
FK2125TZ700C170
TAIYO
FK2125TZ700C170 TAIYO
FK2125T256AL-T
Taiyo Yuden
FILTER LC(T) 25MHZ SMD
FK2125TZ700C170T
TAIYOYUDE
FK2125TZ700C170T
TAIYOYUDE
FK2125TZ101C850T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
FK2125TZ101C500T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
FK2125T186AL-T
Taiyo Yuden
FILTER LC(T) 18MHZ SMD
12061A102GA12A 6MBP15JB060 AUIPS7145R BZX55C3V9 C3216JB2A474K160AA
CAT706SVI-GT3 CC0402JRNPO9BN510 CD74HC4052E CV1W-80H/20 DHP048D-0505
DZ2J130M0L ES2B-E3/52T FIN12ACMLX FK20SM-10 FK2125T107AL
FK2125T186AL-T FK2125T207AL-T FK2125T256AL-T FK2125TZ700C170 FK2125TZ700C170T
FK2125TZ700C500T FK2125TZ700C850T FK25SM-6 GRM0335C2A1R7CA01D GRM1556S1H180GZ01D
HG62G014R62F IR21094S K3QF1F10EM-AGCE LMBZ5229BLT1G LTC4354CS8
LTV-725V MAX1232CSA+ MAX809TEUR+T MC34063ABD-TR MMBTA94LT1G
NL27WZ14DFT2G NLV32T-120J-PF P6SMB30CA/SMBJ30CA PAM2841SR PI3B3126QE
PVG3A104C01R00 RT9809-29PV SC115006CFNE SKT760/14D ST485EBDR
SY88993AVKC UGB18DCT-E3/31 V24C5C100A2 VI-2NM-IY VI-J4-EX